СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУСАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 января 2022 года                                         № 4/58

О проекте решения Совета депутатов Северного сельского поселения «Об исполнении бюджета Северного сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области за 2021 год»
и назначении публичных слушаний.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Бюджетным кодексом Российской Федерации
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять проект решения Совета депутатов Северного сельского поселения «Об исполнении бюджета Северного сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области за 2021 год». (Приложение).
2. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Северного сельского поселения «Об исполнении бюджета Северного сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области за 2021 год» 03 марта 2022 года в 15 часов 00 минут по адресу: с. Северное, ул. Центральная, д. 3, Северный ДК.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Наша жизнь».

Глава Северного сельского поселения
Сусанинского муниципального района
Костромской области                                                           И.В. Сопшина

[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУСАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

от «     »                            2022 г.                                         №           .

Об исполнении бюджета Северного сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области за 2021 год.

Заслушав и обсудив отчет администрации Северного сельского поселения об исполнении бюджета за 2021 год (докладчик Н.В. Смирнова - начальник отдела – главный бухгалтер администрации Северного сельского поселения)
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отчет по исполнению бюджета Северного сельского поселения за 2021 год утвердить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Наша жизнь».

Глава Северного сельского поселения
Сусанинского муниципального района
Костромской области                                                           И.В. Сопшина

ПРОЕКТ